

कोटहीमाई गाउँपालिका

७ नं. वडा कार्यालय बोगडी, रूपन्देही

आ.ब.०७५/०७६ मा बाल संरक्षण अनुदान प्राप्त गर्ने बालबालिकाहरुको नामावली

क्र. सं.	बालबालिकाको नामथर	वडा नं.	बाबुको नाम	आमाको नाम	बाजेको नाम	जन्ममिति	लिङ्ग	कैफियत
१	शिवम् पासी	कोटहीमाई ७	कमलेश पासी	गिता पासी	संतराज पासी	२०७१०४१५	पू	
२	शिवानी पासी	कोटहीमाई ७	कमलेश पासी	गिता पासी	संतराज पासी	२०७३०५१८	म	
३	चादनी पासी	कोटहीमाई ७	रामकिशोर पासी	सूशिला पासी	महेन्द्र पासी	२०७१०७०६	म	
४	रोशनी पासी	कोटहीमाई ७	प्रकाश पासी	लक्ष्मी पासी	लालसा पासी	२०७१०८०५	म	
५	राधा पासी	कोटहीमाई ७	अखलेश पासी	सोनी पासी	संतराज पासी	२०७१०६१९	म	
६	रितेश पासी	कोटहीमाई ७	सूनिल पासी	श्यामदूलारी पासी	जनार्दन पासी	२०७२१९१२७	पू	
७	सोनु चमार	कोटहीमाई ७	बलिराम चमार	संगीता चमार	रहसु चमार	२०७०१५१७	पू	
८	सोनु हरिजन	कोटहीमाई ७	बलिराम चमार	संगीता चमार	रहसु चमार	२०७०१५१७	पू	
९	शूभ कुमार पासी	कोटहीमाई ७	सदानन्द पासी			२०७४१०६१०	पू	नयां

	महिला	पुरुष
जम्मा	४	५

